

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

Otwartego Konkursu Ofert

na wsparcie ze środków PFRON realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych przez samorząd powiatu starachowickiego fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2020r.

W ramach Konkursu, który został ogłoszony przez Starostę Starachowickiego w dniu 31.07.2020r., do siedziby Starostwa Powiatowego w Starachowicach wpłynęło 5 ofert organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu starachowickiego na rzecz osób niepełnosprawnych.

Łączna kwota środków PFRON przeznaczona w 2020r. na zlecenie przez samorząd powiatu starachowickiego fundacjom i organizacjom pozarządowym zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych wynosi 35.000,00 zł

W wyniku zakończenia procedury konkursowej, pięć złożonych ofert zostało rozpatrzonych pozytywnie.

W dniu 04.09.2020r., Komisja ds. dokonywania oceny, wyboru ofert oraz przyznawania dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym, ustaliła wysokość dofinansowania realizacji poszczególnych zadań.

Wykaz oferentów, którzy uzyskali dofinansowanie ze środków PFRON:

Lp.	Nazwa i siedziba oferenta	Nazwa zadania publicznego	Kwota dofinansowania
1.	Starachowickie Stowarzyszenie „Niepełnosprawni Plus Starachowice” ul. Majówka 21A 27 – 200 Starachowice	„Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach”	16.000,00 zł
2.	Stowarzyszenie ROMI ul. Stefana Żeromskiego 7/30 27-200 Starachowice	„Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach”	3.520,00 zł
3.	Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Świetlica „Motylkowe Wzgórze” al. Najświętszej Marii Panny 7 27-200 Starachowice	„Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby”	5.360,00 zł

4.	Fundacja „Nasze Zdrowie” ul. Radomska 70 27-200 Starachowice	„Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby”	4.120,00 zł
5.	Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski Koło w Starachowicach ul. Radomska 72 27 – 200 Starachowice	„Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach”	6.000,00 zł
Razem:			35.000,00 zł

WICESTAROSTA
Dariusz Dąbrowski

Starachowice, dn. 04.09.2020r.